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ZESTAW - Wkład kominkowy
wodny ZUZIA DECO LEWY BS 15
kW UZ

Cena 12 593,00 zł

Numer katalogowy ZUZIA/PW/BP/15-19/BS/W -
Zestaw

Producent Kratki

Cena

Moc kominka

Opis produktu

Wkład kominkowy wodny Zuzia Deco lewa szyba bez szprosu (układ zamknięty).

Wkład kominkowy z płaszczem wodnym firmy Kratki Zuzia Deco z lewą szybą bez szprosu w zestawie z wszystkimi niezbędnymi do montażu
komponentami. Do produkcji wkładu wykorzystano najwyższej jakości żeliwa oraz stali, dzięki czemu wkład waży zaledwie 190 kilogramy.
Sprawność grzewcza kominka również stoi na wysokim poziomie, wynosi ona od 120 m2 do 200 m2. Pozostałe parametry takie jak średnia moc z
wody, która wynosi 11 kW albo duża sprawność cieplna, która sięga aż 75% sprawiają, że cały wkład pracuje na niezmiennie wysokim
poziomie. Zastosowano ozdobną szybę typu glass. Wkład posiada wszystkie najnowsze usprawnienia takie jak dolot powietrza, popielnik czy
wężownica. Można palić brykietem, mimo to zalecamy sezonowe drewno liściaste. Drzwi otwierane są w lewo. Kupując ten zestaw otrzymujesz
wiele nowoczesnych akcesorii, które ułatwią korzystanie z wkładu. Jednym z taki gadgetów jest sterownik kominka firmy PLUM, który
zoptymalizuje proces spalania. Nie zwlekaj - kup już teraz! 

Elementy zestawu:

kominek firmy KRATKI - ZUZIA PW 15 LEWY BS DECO 
szyba lewa bez szprosu układ zamknięty x 1 szt
izolacja do wkładu wodnego x 1 szt
wbudowany szyber kominka x 1 szt
wbudowana chłodnica / wężownica płaszcza wodnego x 1 szt
wbudowany dolot powietrza fi 100 x 1 szt
przejście do dolotu 360o x 1 szt
przejście kanał - rura fi 100 x 1 szt
regulowane nogi pod wkład kominkowy x 1 szt
rura czarna gr 2mm / 1m x 1 szt
kolano czarne regulowane 0-90st z rewizją x 1 szt
komplet sterujący PLUM ecoKom 200 Classic z pilotem + przepustnica fi 100 + 2 czujniki x 1 kpl.
zabezpieczenie termiczne Watts x 1 kpl.
silikon wysokotemperaturowy 1200 st x 1 szt
płyn do mycia szyb kominkowych x 3 szt

Wymiary wkładu
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Montaż wkładu
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